
PREVENTIVAT: 

Objekti:"Blerje materiale për investimet e Ndërmarrjes së Shërbimeve të Mirmbajtjesë". 

1-Blerje materiale për “ Rikonstruksioni i fushës së futbollit fshati Jagodin”, 

 

  Nr. Nr. An. Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Rrethim  me tel gabion pas porte L = 30m h = 6m m2 180 

2 
Treg 

Shtylla metalike per rrethimin pas portave h= 6m Ø100mm, spresor 

6mm ton 1.5 

3 Treg Shtylla metalike per  portea  Ø100mm, spresor 6mm ton 0.35 

4 Treg Rrjeta per porta cope 2 

5 Treg Bandier b/a 0,1*0,1*3 m cope 122 

6 Treg Rrethim  me tel gabion per rrethimin e fushes h = 1,5m m2 510 

7 Treg Hekur betoni  ton 0.05 

8 Treg Tel I xinguar lidhes kg 10 

9 Treg Zhavorr m3 25 

10 Treg Cimento kv 55 

11 Treg Profile L  50mm*50mm*5m ton 0.01 

12 Treg Porte metalike m2 8 

13 Treg Elektroda Ø 2,5:3 ( 4 kg paku) pako 2 

14 Treg Gure fresibel cope 3 

15 Treg Gelere per vizimin e fushes ton 0.03 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

       

  

2-Blerje materiale për “Rikonstruksion i fushës  së futbollit fshati Suk, 
  

       Nr. Nr.An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Rrethim  me tel gabion pas porte L = 30m h = 6m m2 180 

2 
Treg 

Shtylla metalike per rrethimin pas portave h= 6m Ø100mm, spresor 

6mm ton 1.5 

3 Treg Shtylla metalike per  portea  Ø100mm, spresor 6mm ton 0.35 

4 Treg Rrjeta per porta cope 2 

5 Treg Bandier b/a 0,1*0,1*3 m cope 122 

6 Treg Rrethim  me tel gabion per rrethimin e fushes h = 1,5m m2 510 

7 Treg Hekur betoni  ton 0.05 

8 Treg Tel I xinguar lidhes kg 10 

9 Treg Zhavorr m3 25 

10 Treg Cimento kv 55 

11 Treg Profile L  50mm*50mm*5m ton 0.01 



12 Treg Porte metalike m2 8 

13 Treg Elektroda Ø 2,5:3 ( 4 kg paku) pako 2 

14 Treg Gure fresibel cope 3 

15 Treg Gelere per vizimin e fushes ton 0.03 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

             3 -Blerje materiale për “Rikonstruksionin i fushës së futbollit fshati Kuman”  

   

       Nr. Nr.An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Shtylla metalike per  portea  Ø100mm, spresor 6mm ton 0.35 

2 Treg Rrjeta per porta cope 2 

3 Treg Bandier b/a 0,1*0,1*3 m cope 160 

4 Treg Rrethim  me tel gabion per rrethimin e fushes h = 1,5m m2 690 

5 Treg Hekur betoni  ton 0.05 

6 Treg Tel I xinguar lidhes kg 12 

7 Treg Zhavorr m3 30 

8 Treg Cimento kv 63 

9 Treg Profile L  50mm*50mm*5m ton 0.013 

10 Treg Porte metalike m2 10 

11 Treg Elektroda Ø 2,5:3 ( 4 kg paku) pako 2 

12 Treg Gure fresibel cope 3 

13 Treg Gelere per vizimin e fushes ton 0.03 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

 
      

  

 

 

 

4-Blerje materiale për “Rikonstruksionin i fushës së futbollit fshati Vlosh” 

  

       Nr. Nr.An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Rrethim  me tel gabion pas porte L = 30m h = 6m m2 180 

2 
Treg 

Shtylla metalike per rrethimin pas portave h= 6m Ø100mm, spresor 

6mm ton 1.5 

3 Treg Shtylla metalike per  portea  Ø100mm, spresor 6mm ton 0.35 

4 Treg Rrjeta per porta cope 2 

5 Treg Bandier b/a 0,1*0,1*3 m cope 122 

6 Treg Rrethim  me tel gabion per rrethimin e fushes h = 1,5m m2 510 

7 Treg Hekur betoni  ton 0.05 



8 Treg Tel I xinguar lidhes kg 10 

9 Treg Zhavorr m3 25 

10 Treg Cimento kv 55 

11 Treg Profile L  50mm*50mm*5m ton 0.01 

12 Treg Porte metalike m2 8 

13 Treg Elektroda Ø 2,5:3 ( 4 kg paku) pako 2 

14 Treg Gure fresibel cope 3 

15 Treg Gelere per vizimin e fushes ton 0.03 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

        

5-Blerje materiale për Ndërtimin KUZ lagjia Lapenjt,L=410ml,Roskovec  

   

       Nr. Nr.An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Tubo te brinjezuar SN8 Ø 400mm ml 400 

2 Treg Rere m3 66 

3 Treg Tubo plasmasi PVC Ø 200 mm ml 38 

4 Treg Zhavorr m3 10 

5 Treg Cimento kv 24 

6 Treg Tulla te zakonshme 25*12*6 cm  cope 7400 

7 Treg Llac m3 1.3 

8 Treg Hekur kg 30 

9 Treg Kapak gize cope 10 

10 Treg Cakull m3 60 

11 Treg Stabilizant m3 120 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

        

 6-Blerje materiale për Ndërtimin KUZ paralele rrugës nacionale ,Kuman 

 

     Nr. Nr.An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Tubo te brinjezuar SN8 Ø 400mm ml 293 

2 Treg Rere m3 45 

3 Treg Tubo plasmasi PVC Ø 200 mm ml 41 

4 Treg Zhavorr m3 60 



5 Treg Cimento kv 100 

6 Treg Tulla te zakonshme 25*12*6 cm  cope 9620 

7 Treg Llac m3 1.7 

8 Treg Hekur kg 40 

9 Treg Kapak gize cope 13 

10 Treg Cakull m3 90 

11 Treg Pllaka trotuari m2 110 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

        

7-Blerje materiale për “Zgjerim i rrugës së varrezave lagjia Kurtaj ,fshati Ngjeqar , 

 

 Nr. Nr . An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Cakull m3 136 

2 Treg Stabillizant m3 68 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

       8-Blerje materiale për Riparimin i shkarjes nnë rrugën “Ramiz Dalipi”,fshati Luar,  

 

 

      Nr. Nr . An Emertimi Njesia  Sasia 

1 Treg Zhavorr  per mbushje pas muri m3 27 

2 Treg Rere m3 13 

3 Treg Zall i lare lavatrice m3 22 

4 Treg Cimento kv 75 

5 Treg Hekur kg 1000 

6 Treg Armature druri m3 4 

7 Treg Gozhde kg 10 

8 Treg Tel I xinguar lidhes kg 12 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

 
      

 
       9-Blerje materiale për “Taracim+sheshim dhe ndërtim muri betoni në varrezat e lagjes “Kashtë e Bardhë” 

     



Nr. Nr . An Emertimi Njesia  Sasia 

1 3.158.5a Germim  dheu per nivelim m3 800 

2 An Beton ( per ndertimin e murit mbrotes) m3 75 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    Totali     

     

             10-Blerje materiale për”Sistemimin , zgjerim trotuari Suk 1 

    

      Nr Nr . An Emertimi Njesia Sasia 

    Punime ne lulishte     

1 Treg Zhavorr  m3 70 

2 Treg Cimento Kv 172 

4 Treg Bordura betoni 15/30 ml 260 

5 Treg Pllaka trotuari t = 6 cm m2 328 

6 Treg Fare bari per lulishte kg  13 

7 Treg Peme dekorative bli 16-18 cope 6 

8 Treg Kangjella siper murit ton 0.28 

9 Treg Kosha mbeturinash metali  Ø 30cm h= 45cm cope 2 

  Treg Shuma 1     

  Treg Punime elektrike     

1 Treg  Tuba plastmasi ø 80 mm ml 52 

2 Treg Shtylla metalike ndricimi h=7m ; d=160mm cope 5 

3 Treg Ndricues projektor me llambe Led per shtylle cope 5 

4 Treg Puseta elektrike kontrolli PVC 20x20x20cm cope 5 

5 Treg F.V Automat magneto-termik 1p , 10A, 3kA cope 5 

6 Treg 

Kabell Cu fuqie deri ne :1000 V me izolim gome dhe mbulese 

plasmasi,te armuar4x10mm ml 22 

7 Treg Elektroda xing 50x3mm L=150 cope 5 

8 Treg Morseta cope 5 

9 Treg Percjelles tokezimi bakri Cu-16 mm2  km 0.01 

10 Treg Percjelles PPV, Ø500  2.5 mm2 ml 70 

11 Treg Kuader komandimi komplet me santeri dhe fotoelement cope 1 

    Shuma 2     

    Shuma 1+2     

    TVSH 20%     

    TOTALI     

       

 

11- Blerje materiale për”Sistemim ambjente brënda pallateve (kopshtinr.1),  

 

 



Nr Nr . An Emertimi Njesia Sasia 

    Punime ne lulishte     

1 Treg Zhavorr  m3 140 

2 Treg Cimento Kv 268 

3 Treg Kapak zgare celiku cope 9 

4 Treg Bordura betoni 15*25 ml 400 

5 Treg Pllaka trotuari t = 6 cm m2 1212 

6 Treg Fare bari per lulishte kg  7.5 

7 Treg Peme dekorative cope 10 

8 Treg Stola  cope 12 

9 Treg Kosha mbeturinash metali  Ø 30cm h= 45cm cope 8 

  Treg Shuma 1     

  Treg Punime elektrike     

1 Treg  Tuba plastmasi ø 80 mm ml 155 

2 Treg Shtylla metalike ndricimi h=7m ; d=160mm cope 10 

3 Treg Ndricues projektor me llambe Led per shtylle cope 10 

4 Treg Puseta elektrike kontrolli PVC 20x20x20cm cope 10 

5 Treg F.V Automat magneto-termik 1p , 10A, 3kA cope 10 

6 Treg 

Kabell Cu fuqie deri ne :1000 V me izolim gome dhe mbulese 

plasmasi,te armuar4x10mm ml 55 

7 Treg Elektroda xing 50x3mm L=150 cope 10 

8 Treg Morseta cope 10 

9 Treg Percjelles tokezimi bakri Cu-16 mm2  km 0.01 

10 Treg Percjelles PPV, Ø500  2.5 mm2 ml 210 

11 Treg Kuader komandimi komplet me santeri dhe fotoelement cope 1 

    Shuma 2     

    Shuma 1+2     

    TVSH 20%     

    TOTALI     

       

 
12-Blerje materiale për ”Sistemim ambjente brënda pallateve (Granit) 

  

       Nr Nr anal Emertimi Njesia Sasia 

    Punime ne lulishte     

1 Treg Zhavorr  m3 162 

2 Treg Cimento Kv 234 

3 Treg Kapak zgare celiku cope 8 

4 Treg Bordura betoni 15*25 ml 400 

5 Treg Pllaka trotuari t = 6 cm m2 960 

6 Treg Fare bari per lulishte kg  25 

7 Treg Peme dekorative cope 15 

8 Treg Stola  cope 8 



9 Treg Kosha mbeturinash metali  Ø 30cm h= 45cm cope 5 

    Shuma     

    TVSH 20%     

    TOTALI     

    TOTALI     

Afatet e lëvrimit:  Lëvrimi i mallit do të bëhet sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit 

Kontraktor nga data  e nënshkrimit të kontratës, brenda 12(dymbëdhjetë) muaj, sipas 

Marrveshjes Kuadër.        

 


